



Play For Life ApS

Dalmosevej 26
2400 København NV
CVR nr. 29 69 09 87



Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemmeside: www.playforlife.dk
E-mail: info@playforlife.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 19. juli 2006

Direktion

Stinne Fruelund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.432.089.

Egenkapitalen udgør kr. 4.039.621.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		3.789.459	3.035.312
Personaleomkostninger		<u>-1.893.057</u>	<u>-1.544.310</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.896.402	1.491.002
Finansielle indtægter		4.438	7.731
Finansielle omkostninger		<u>-2.804</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.898.036	1.498.733
Skat af årets resultat	1	<u>-465.947</u>	<u>-368.377</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.432.089</u>	<u>1.130.356</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		102.200	99.800
Overført resultat		<u>1.329.889</u>	<u>1.030.556</u>
Disponeret i alt		<u>1.432.089</u>	<u>1.130.356</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	45.000	45.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	2.161.143	1.133.471
Varebeholdninger i alt	2.161.143	1.133.471
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.699.610	1.526.031
Andre tilgodehavender	149.236	0
Periodeafgrænsningsposter	45.908	0
Tilgodehavender i alt	1.894.753	1.526.031
Værdipapirer	23.414	46.692
Likvide beholdninger	1.561.899	1.251.267
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.641.209	3.957.461
AKTIVER I ALT	5.686.209	4.002.461

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.812.421	2.482.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		102.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT	2	4.039.621	2.707.332
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.829	118.242
Selskabsskat		387.977	449.737
Anden gæld		849.782	727.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.646.588	1.295.129
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.646.588	1.295.129
 PASSIVER I ALT		5.686.209	4.002.461
 Eventualposter	 Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Ejerforhold	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	447.977	368.377
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.970	0
	<u>465.947</u>	<u>368.377</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	2.482.532	-	1.329.889	3.812.421
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>102.200</u>	<u>102.200</u>
I alt	<u>2.707.332</u>	<u>-99.800</u>	<u>1.432.089</u>	<u>4.039.621</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u> <u>125.000</u>

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Stinne Fruelund
Dalmosevej 26
2400 København NV